[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2017 года

                                                                                 № 489
г. Никольск
О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 13.02.2013 года № 192 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий из районного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся автономными или бюджетными учреждениями»
В связи с принятием Федерального закона от 19.12.2016 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в статью 31.1 Федерального закона «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 13.02.2013 года № 192 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий из районного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся автономными или бюджетными учреждениями» (далее -  постановление) следующие изменения:
в преамбуле постановления слова «руководствуясь Постановлением Правительства Вологодской области от 28.12.2009 г. № 2070 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся автономными или бюджетными учреждениями» исключить.
1.2. В Порядке определения объема и предоставления субсидий из районного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся автономными или бюджетными учреждениями, утвержденном постановлением (далее - Порядок):
пункт 2 дополнить предложением следующего содержания: «Некоммерческим организациям исполнителям общественно полезных услуг субсидия предоставляется на срок не менее двух лет.»;
в приложении 1 к Порядку пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Субсидия предоставляется на срок не менее двух лет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации

Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина